

## Dodatek č. 2 k SoD č. SML 2016/300

na stavbu

„Rekonstrukce komunikace a chodníku U Chmelnice a zpevnění přilehlého svahu, Praha 12“

### I. Smluvní strany

objednatel: **městská část Praha 12**  
se sídlem: Písková 830/25, Praha 412 - Modřany, PSČ 143 00  
zastoupen: **Milanem Marušíkem, starostou**  
IČO / DIČ: 00231151 / CZ 00231151  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: \*\*\*\*\*

(dále jen „objednatel“)

### A

zhotovitel: **PV Stavby s.r.o.**  
se sídlem: Na Žvahově 198/8, Hlubočepy, 152 00 Praha 5  
zastoupen: Ing. Viktorem Horným, jednatelem  
IČO / DIČ: 04165667 / CZ04165667  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
číslo účtu: \*\*\*\*\*

(dále jen „zhotovitel“)

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany na základě vzájemného souhlasu tento **Dodatek č. 2** ke SoD SML 2016/300, kterým se upravuje cena plnění zhotovitele, včetně započtení „Expertního stanovení únosnosti, zbytkové životnosti a zesílení“ následně:

## II. Cena za dílo

2.1 Cena za kompletní a řádné provedení víceprací dle Dodatku č. 2, v souladu s přílohou č. 1 tohoto dodatku:

Cena za navýšení prací dle „Práce provedené navíc“ bez DPH..... 130 313,00 Kč

**Celkem cena víceprací dle dodatku č. 2 činí bez DPH..... 130 313,00 Kč**

2.2 Cena za méně práce dle Dodatku č. 2 v souladu s přílohou č. 1 tohoto dodatku:

Cena za méně práce dle „Práce neprovedené“ bez DPH..... 138 577,00 Kč

**Celkem cena méně prací dle dodatku č. 2 činí bez DPH..... 138 577,00 Kč**

**Rozdíl cen méně a více prací dle dodatku č. 2 činí bez DPH..... -8 264,00 Kč**

2.3 Cena za „Expertní stanovení únosnosti, zbytkové životnosti a zesílení“ dle Dodatku č. 2 v souladu s přílohou č. 2 tohoto dodatku, **kteřá se odečte od celkové ceny za Dílo:**

Cena za „Expertní stanovení únosnosti, zbytkové životnosti a zesílení“ bez DPH..... 8 860,00 Kč

**Celkem cena za „Expertní stanovení únosnosti, zbytkové životnosti a zesílení“ dle Dodatku č. 2 bez DPH..... 8 860,00 Kč**

2.4 Rekapitulace ceny:

Cena za dílo dle SoD včetně Dodatku č. 1 bez DPH..... 1 918 013,11 Kč

Cena víceprací dle přílohy č. 1 Dodatku č. 2 bez DPH.....130 313,00 Kč

Cena méně prací dle přílohy č. 1 Dodatku č. 2 bez DPH.....138 577,00 Kč

Cena za „Expertní stanovení únosnosti, zbytkové životnosti a zesílení“ bez DPH..... 8 860,00 Kč

**Celková cena vč. Dodatku č. 2 bez DPH činí..... 1 900 889,11Kč**

**DPH při sazbě 21% sazba činí..... 399 186,71 Kč**

**Celková cena vč. DPH činí..... 2 300 075,82 Kč**

## III. Záruka za dílo

Záruční doba dle smlouvy o dílo SML 2016/300 stanovená na **48 kalendářních měsíců** pro stavební objekt „SO 100 – Komunikace a zpevněné plochy“ **se prodlužuje o 12 kalendářních měsíců**. Celková záruční doba pro objekt „SO 100 – Komunikace a zpevněné plochy“ se stanovuje na délku **60 kalendářních měsíců** ode dne, kdy dojde k převzetí Díla dle čl. VIII. smlouvy o dílo SML 2016/300.

## IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní články SoD č. SML 2016/300 a Dodatku č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.

4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel vyhotovení jedno.

- 4.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 2 byl veřejně přístupný.
- 4.4 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Jeho uveřejnění zajistí objednatel.
- 4.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetli, jeho obsahu porozuměli a souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.

**Příloha č. 1: Položkový rozpočet – Rekonstrukce komunikace a chodníku U Chmelnice a zpevnění přilehlého svahu, Praha 12 – změna projektu, odpočty a přípočty. 1. Práce neprovedené. 2. Práce provedené navíc.**

**Příloha č. 2: Faktura – Daňový doklad – za provedení kontrolních zkoušek asfaltových směsí a konstrukce na stavbě U Chmelnice včetně expertního stanovění.**

## V. Podpisy

V Praze dne: .....

za objednatele:

V Praze dne: .....

za zhotovitele:

jméno:

.....

**městská část Praha 12**

Milan Marušík

starosta

jméno:

.....

**PV Stavby s.r.o.**

Ing. Viktor Horný

jednatel

# Položkový rozpočet

Rekonstrukce komunikace a chodníku U Chmelnice a zpevnění přilehlého svahu, Praha 12

Práce neprovedené, zápis ve SD č. 1 z 22.9.16 a SD č. 2 z 19.10.16

35	K	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	-198,696	90,00	-17 882,64	CS ÚRS 2016 01
			254,696 - 32*1,75					
9	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-223,590	55,00	-12 297,45	CS ÚRS 2016 01
			239,59 - 32*5					
12	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-223,590	120,00	-26 830,80	CS ÚRS 2016 01
13	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	-223,590	100,00	-22 359,00	CS ÚRS 2016 01
53	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 45 mm š přes 3	m2	-239,590	247,12	-59 207,48	CS ÚRS 2016 01
			330-(330/60*15,07)					
<b>Práce neprovedené celkem</b>								<b>-138 577,00 Kč</b>

## Práce provedené navíc


39	K	279361821	Výztuž základových zdi nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,808	35 000,00	63 280,00	CS ÚRS 2016 01
			2.376 - 0,568 zápis ve SD č. 1 z 22.9.16 a SD č. 2 z 19.10.16 a Statický výpočet					
46	K	348401120	Osazení oplacení z pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	9,500	65,00	617,50	CS ÚRS 2016 01
47	M	313275130	pletivo poplastované se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, do 160 cm	m	11,500	95,00	1 092,50	CS ÚRS 2016 02
			zábradlí 3x1,2m nátěr červeně bílý, vč. montáže betonové patky	m	3,000	2 150,00	6 450,00	
			branka na dětské hřiště vč. montáže a 1m2 zámkové dlažby	ks	1,000	6 870,00	6 870,00	CS ÚRS 2016 03
			PD a SD č. 2 14-18.10.16					
	SP	572214	SPOJOVACÍ POSTRÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	408,460	24,00	9 803,04	CS ÚRS 2016 04
			254,696+254,696*0,6 PD a SD č. 2 z 20.10.16					
61	K	916241113	Osazení obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	350,00	5 600,00	CS ÚRS 2016 01
78	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zděva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném	m3	12,498	2 400,00	29 995,20	CS ÚRS 2016 01
			12,0 + 1,2 - 0,702					
33	R	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	1,000	3 280,00	3 280,00	CS ÚRS 2016 01
			kolem ležaté kanalizace před napojením uliční vpusti					
32	K	45002000	DIR a DIO zajištění	dni	25,000	133,00	3 325,00	
			8000 / 60 Dodatek k sod - prodloužení termínu o 25 dni					
<b>Práce provedené navíc - celkem</b>								<b>130 313,00 Kč</b>

Neprovedené práce a práce provedené navíc - celkem

-8 264,00 Kč

PV Stavby s.r.o.  
Na Žvahově 8 (1)  
152 00 Praha 5  
IČ: 041 65 667

Příloha č. 2 Dodatku č. 2 k SoD č. SML 216/300

TSKRX007BA67		<b>FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD P2016300454</b>	
<b>Dodavatel</b> IČO 63834197 DIČ CZ63834197 Technická správa komunikací hl. m. Prahy Řásnovka 770/8  11015 Praha 1 Příspěvková organizace zřízena 29.6.1989 usnesením plenárního zasedání NVP č. 13/15/P ke dni 1.7.1989 (zatím nezapsána v obchodním rejstříku)		<b>Odběratel</b> IČO 00231151 DIČ CZ00231151 Městská část Praha 12 Úřad městské části Praha 12 Písková 830/25 14300 Praha 12	
		 MP12P00EH400 459/14	
		ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 12 č.j. Došlo dne: 12. 12. 2016	
		Listů:                      Příloh:	
Dodací a platební podmínky		Datum vystavení 12.12.2016	
Objednávka č. 17-2016-0077		Datum zdaň.plnění 12.12.2016	
		Datum splatnosti 12.01.2017	
Forma úhrady Převodním příkazem		Variabilní symbol 2016300454	
Banka PPF banka, a.s.		Konstantní symbol	
číslo účtu 10214002/6000		Specifický symbol	

Na základě smlouvy/objednávky

Vám fakturuje provedení kontrolních zkoušek asfaltových směsí a konstrukce na stavbě U Chmelnice včetně expertního stanovení únosnosti

OZNAČENÍ DODÁVKY	MNOŽSTVÍ	CENA ZA JEDNOTKU	SLEVA	ZÁKLAD DANĚ	SAZBA DANĚ	DAŇ	ČÁSTKA
cestovní náhrady užitkové vozidlo	45,000	14,00	0,00	630,00	21	132,30	762,30
příče technika vč.přepravy techniky	3,000	250,00	0,00	750,00	21	157,50	907,50
vývrt průměr 150 mm,délky 201-300 mm	3,000	1 100,00	0,00	3 300,00	21	693,00	3 993,00
stanovení tl.vrstvy 1 vrstva/1 vývrt	4,000	100,00	0,00	400,00	21	84,00	484,00
expertní stanovení únosnosti vozovky	1,000	2 880,00	0,00	2 880,00	21	604,80	3 484,80
výřadnocovací práce, posudky	2,000	450,00	0,00	900,00	21	189,00	1 089,00
				Bez daně		0,00	0,00
				Snížená sazba		0,00	0,00
				Základní sazba	8 860,00	1 860,60	10 720,60
				Druhá snížená sazba	0,00	0,00	0,00
				Celkem	8 860,00	1 860,60	10 720,60
<b>Celková částka k úhradě:</b>							<b>10 720,60</b>
<b>Slovy:</b>							<b>DESETTISÍCSEDMSETDVACET Kč 60 hal</b>

Fakturováno na základě zákona o cenách č. 526/90 Sb., v platném znění.

Vystavil: Smetana Jan  
 Telefon: 602216153  
 e-mail: smetanaj@tsk-praha.cz

Počet příloh:

Razítko a podpis:

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ  
 hl. m. PRAHY  
 Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1  
 4